
Uchwała Nr LVIII/676/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 czerwca 2018 r 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2018 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.). Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 18.07.2017r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późń. zm.): 

z: 

 

-na nowe zadanie: 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „E) Renowacja sztandaru IV LO wynosi 390 zł. 

 

 

 

§ 2. 

        Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 20 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Budżet Obywatelski: środki nierozdysponowane 390 zł 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Renowacja sztandaru  IV LO w Krakowie 390 zł IV LO 



z: 

 

a kwotę 20 000 zł przeznacza w następujący sposób: 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników….” wynosi 1 033 128 zł. 

 

§ 3. 

 Rezygnuje się z realizacji w 2018 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 

(z późń. zm.): 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Płaszowskiej 

wraz z drogą dojazdową 45 000 zł ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

- ul. Legionów Piłsudskiego -  remont chodników i 

nawierzchni na odc. od ul. Kalwaryjskiej w kierunku ul. 

Celnej;                                                                                                                                                                                                                             

- ul. Koźlarska - remont chodników i nawierzchni                        

- ul. Hetmańska na odc. od nr 4-14 - remont chodnika               

- ul. Grzybki - remont chodnika (prawa strona pomiędzy 

ul. Łagiewnicką i Głogowską)                                                        

-Most Retmańskiego - remont chodnika prawa strona od 

Podgórza                                                                                                

- ul. Spiska - remont chodnika i jezdni wraz z 

bezpiecznikiem 

 - ul. Zadworze i ul. Gumniska - wymiana krawężników, 

wykonanie wjazdu do SP 47                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

1 013 128 zł 

 

 

 

 

 

 

 

ZIKiT 



z: 

 

a kwotę 70 000zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na nowe zadania jak w tabeli poniżej: 

 

 

§ 4. 

 Kwotę 1000 zł, która pozostałą po przetargu na druk gazetek w zadaniu K) „Wydanie, 

redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos Podgórza" oraz wydanie, redakcja i skład numeru 

specjalnego gazetki "Głos Podgórza” przeznacza się na redagowanie i skład gazetek przez 

osoby fizyczne w obrębie tego samego zadania. 

 

§ 5. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 519 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z 

późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie przyłącza kanalizacji - SP Nr 137 70 000 zł MCOO 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie izolacji harcówki, usunięcie zawilgocenia 

harcówki i poprawa opaski wokół szkoły SP 29 50 000 zł SP 29 

Wymiana drzwi zewnętrznych-głównych SP 65 10 000 zł MCOO 

Wymiana okien SP 137 10 000 zł MCOO 



 

 a kwotę 1 519 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

Łączna kwota na renowację sztandaru wynosi  1909 zł 

 

§ 6. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos 

Podgórza" oraz wydanie, redakcja i skład numeru 

specjalnego gazetki "Głos Podgórza" 

 

 

23 481 zł 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Renowacja sztandaru  IV LO w Krakowie 1 519 zł IV LO 


